
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 16 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023 
 

 

A Prefeita Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ANDRÉIA WAGNER, no uso de 

suas atribuições legais; 

 

 

CONSIDERANDO que, há necessidade de designação de funcionários para atuarem no 

Licenciamento Ambiental no Município de Jaciara-MT, RESOLVE:  

 

 

Art. 1º. ALTERAR a Portaria nº 114 de 29 de abril de 2022, a qual Designa os Profissionais 

Abaixo Nominados como Integrantes da Comissão de Licenciamento Ambiental do Município 

de Jaciara/MT: 

 

• SUPERIENTENDENTE DE MEIO AMBIENTE: STALLONE VIEIRA DE MOURA, COMO 

COORDENADOR DA COMISSÃO;  

• ENGENHEIRO CIVIL: AMARILDO TICIANEL; 

• ENGENHARA CIVIL: CAMILA DOSS; 

• ENGENHEIRA FLORESTAL: CRISTIANE PEREIRA DA SILVA; 

• FISCAL DE MEIO AMBIENTE: SUELY CRISTINA CASTRO DA SILVA DE MORAES; 

• BIÓLOGA: SUELY CRISTINA CASTRO DA SILVA DE MORAES;  

• MÉDICO VETERINÁRIO: YURI DE OLIVEIRA CAIXETA;  

• ASSESSOR ESPECIAL APLICAÇÃO MUNICIPAL: ANTONIO CARLOS ALVES DOS 

SANTOS; 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

Jaciara-MT, 01 de fevereiro de 2023.  

 

REGISTRE-SE,  

PUBLIQUE-SE,  

CUMPRA-SE.  

 

 

 

ANDRÉIA WAGNER 
Prefeita Municipal – 2021 a 2024 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 

costumes estabelecidos por Lei Municipal.  


